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 S

 MH1
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 K

 WC
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 MH1
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 KHH
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 KIRJASTO/TH

 VH
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 LASIT.PARV
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PK JK LT+U
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(MU)

PY

P

1m 5m

4. kerros B50
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ASUNNOT

4H+K+S+KHH (vaihtoehto) 112,5 m2

A24	 5. kerros
B50	 4. kerros (peilikuvana)

Asunto Oy Allegro, Ylöjärvi
Loilantie 4, 33470 Ylöjärvi

4H+K+S+KHH (vaihtoehto) 112,5 m2

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

H2

H3

 LASIT.PARV

 LASIT.PARV

 K

 PH

 MH2

 S

 KHH

 MH1

 VH

 KIRJASTO/TH

H1

 VH

PYSK

PK JK

APK

LT+U(MU)

P

5. kerros A24
peilikuvana:
4. kerros B50

1m 5m

Asunto Oy Allegro, Ylöjärvi
Loilantie 4, 33470 Ylöjärvi

4H+K+S+KHH (vaihtoehto) 112,5 m2

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

H2

H3

 LASIT.PARV

 LASIT.PARV

 K

 PH

 MH2

 S

 KHH

 MH1

 VH

 KIRJASTO/TH

H1

 VH

PYSK

PK JK

APK

LT+U(MU)

P

5. kerros A24
peilikuvana:
4. kerros B50

1m 5m

Asunto Oy Allegro, Ylöjärvi
Loilantie 4, 33470 Ylöjärvi

4H+K+S+KHH (vaihtoehto) 112,5 m2

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

H2

H3

 LASIT.PARV

 LASIT.PARV

 K

 PH

 MH2

 S

 KHH

 MH1

 VH

 KIRJASTO/TH

H1

 VH

PYSK

PK JK

APK

LT+U(MU)

P

5. kerros A24
peilikuvana:
4. kerros B50

1m 5m36



Asunto Oy Allegro, Ylöjärvi
Loilantie 4, 33470 Ylöjärvi

Merkintöjen selitykset

Oikeudet kaikkiin suunnitelmamuutoksiin pidätetään

SK

 OH OLOHUONE

 ET ETEINEN

 PH PESUHUONE

 ALK MAKUUALKOVI

 MH MAKUUHUONE

JK/PK

LT+U

PY

APK

(MU)

PK

JK

 KT KEITTOTILA

 K KEITTIÖ

 WC ERILLIS-WC

 PH PESUHUONE

 KHH KODINHOITOHUONE

 VH VAATEHUONE

 S SAUNA

 LIESITASO + ERILLISUUNI

 ALLAS

 VARAUS PESUKONEELLE
 JA KUIVAUSRUMMULLE, IV-LAITE

 PYYKKIKOMERO

 SIIVOUSKOMERO

 JÄÄ-/PAKASTINKAAPPI

 JÄÄKAAPPI

 PAKASTINKAAPPI

 ALAKATTOKOTELO

 VARAUS MIKROAALTOUUNILLE
 ASTIANPESUKONE

PIIRUSTUSMERKKIEN SELITYKSET
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YLEISTÄ 

Yhtiö koostuu yhdestä neljä-viisikerroksisesta rakennuksesta, jossa 
on yhteensä 50 asuntoa. Irtaimistovarastot sijaitsevat maantaso­
kerroksessa ja kellarikerroksessa. Yhtiön tekniset tilat sijaitsevat 
kellarikerroksessa ja yhteistilat sijaitsevat kellarikerroksessa ja 
maantasokerroksessa.

Kellarikerroksessa on myös Elisan tekninen laitetila asemakaavan 
mukaisella paikalla. Elisan laitetila on oma osakkeensa ja sillä on 
mm. oma sähkön takamittaus. Elisan laitetilaan kuuluu lisäksi 
erillinen siivouskomero laitetilan vieressä.

ASUNTOYHTIÖ 

Tontti
Rakennuspaikka: Kortteli 85 / Kirkonseutu / Ylöjärvi  
Kohteen osoite: Loilantie 4, 33470 Ylöjärvi 
As Oy Allegro on omalla tontilla.

Asemakaava 
Kohteen asemakaava on Ylöjärven ympäristölautakunnan 
hyväksymä 20.10.2021.

AUTOPAIKAT

As Oy Allegron autopaikat sijaitsevat Allegron tontilla. Pistokepaikat 
ja autohallipaikat myydään erillisinä osakkeina. Autopaikoista kaksi 
on varattu vieraspaikoiksi lyhytaikaiselle pysäköinnille ja yksi auto­
paikka on varattu Elisan laitetilan käyttöön.

Kaikkiin autopaikkoihin tulee ns. e-tolppa, mikä mahdollistaa auton 
lämmityspaikan etäkäytön. Jokainen käyttäjä maksaa käyttämänsä 
sähkön itse kulutuksen mukaan autopaikan hoitovastikkeen lisäksi. 
Mikäli käyttäjä ei hidaslataa sähkö- tai hybridiautoa tai esilämmitä 
polttomoottoriautoa, ei autopaikasta tarvitse maksaa sähkö- 
maksua lainkaan.

Autopaikalla ei voi käyttää sähköauton latauspistettä ja lohko- tai 
sisätilalämmitintä samanaikaisesti. Latauspiste / lämmityspiste 
on ns. Superschuko-tyyppinen. Pihakannella olevat autopaikat on 

RAKENNUSTAPASELOSTE

valmiiksi johdotettu siten, että niihin voidaan muuttaa jälkikäteen 
myös Type 2- latauspiste. Autopaikkojen latauksen kuormitus on 
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